

MBK A/S
Pilestræde 61,1, 1112 København K

CVR-nr. 30 72 11 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.



Michael Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBK A/S Pilestræde 61,1 1112 København K Hjemmeside: www.mbk.dk CVR-nr.: 30 72 11 95 Stiftet: 29. juni 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Bo Bergstrøm, formand Michael Brorsen Naja Mariane Lyberth Eriksson
Direktion	Michael Brorsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Bank
Modervirksomhed	Admiralgade Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i kursusvirksomhed indenfor kommunikation samt udlejning af kursus- og mødelokaler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 6.425 t.kr. mod 4.022 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 928 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat	6.425.307	4.022.030
1 Personaleomkostninger	-5.017.534	-3.618.158
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-190.363	-148.324
Driftsresultat	1.217.410	255.548
Øvrige finansielle omkostninger	-20.926	-63.179
Resultat før skat	1.196.484	192.369
Skat af årets resultat	-268.149	-43.118
Årets resultat	928.335	149.251
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
Overføres til overført resultat	428.335	49.251
Disponeret i alt	928.335	149.251

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Erhvervede rettigheder	1.667	6.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667</u>	<u>6.667</u>
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.611.992	1.471.025
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.611.992</u>	<u>1.471.025</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.613.659</u>	<u>1.477.692</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.047.384	434.678
	Andre tilgodehavender	1.069.368	735.253
	Tilgodehavender i alt	<u>2.116.752</u>	<u>1.169.931</u>
	Likvide beholdninger	1.112.482	97.493
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.229.234</u>	<u>1.267.424</u>
	Aktiver i alt	<u>4.842.893</u>	<u>2.745.116</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	100.000
3	Overført resultat	721.208	292.873
	Egenkapital i alt	<u>1.721.208</u>	<u>892.873</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	146.504	98.226
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>146.504</u>	<u>98.226</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	566.625	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>566.625</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	358.552	211.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	488.995	434.058
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.380	100.172
	Selskabsskat	219.871	0
	Anden gæld	1.293.758	1.008.387
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.408.556</u>	<u>1.754.017</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.975.181</u>	<u>1.754.017</u>
	Passiver i alt	<u>4.842.893</u>	<u>2.745.116</u>

4 Eventualposter

Noter

	2016	2015		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	4.397.969	3.277.678		
Pensioner	421.469	42.528		
Andre omkostninger til social sikring	39.578	32.731		
Personaleomkostninger i øvrigt	158.518	265.221		
	5.017.534	3.618.158		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2016	1.869.543	1.430.895		
Tilgang i årets løb	326.331	438.649		
Kostpris 31. december 2016	2.195.874	1.869.544		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-398.519	-255.195		
Årets afskrivninger	-185.363	-143.324		
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-583.882	-398.519		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.611.992	1.471.025		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Foreslået	Overført	I alt
	kapital	udbytte for	resultat	
	regnskabsåret	regnskabsåret	regnskabsåret	
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	100.000	292.873	892.873
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.000	428.335	328.335
Kontant kapitalnedsættelse	0	500.000	0	500.000
Egenkapital 31. december 2016	500.000	500.000	721.208	1.721.208

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt for 2 lejemål, der tidligst kan opsiges til fraflytning for henholdsvis den 1. marts 2018 og 1. januar 2023, hvilket svarer til en huslejeoplygtigelse på i alt tkr. 16.217.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Admiralgade Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
